MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025

PROTOCOLO 2022025/03/291783

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  DIEGO DA ROCHA 00735091919
                           CNPJ: 28.556.541/0001.10

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços especializados para

contratação de Profissionais com equipamentos de alta qualidade e habilidades para garantir que suas

fotos e vídeos sejam bem iluminados e bem compostos para o evento do dia das mães a ser realizado

no dia 03/05/2025, no Município de Bom Sucesso do Sul edição 2025, onde a contratada deverá:

Item:

Descrição: Unid. Qtde.
Valor unitário

R$

Valor unitário

R$

1

Captação de imagens em alta resolução;
Equipe com 2 pessoas;
1 câmara formato 1920x1080
1 fotografo para cobertura do evento;
Plataforma 360 4horas.

Espelho mágico 3 horas
Edição de um clipe para o Município.
Equipe disponível com i fotografo;
Disponibilizar todas as imagens em link.

UNI 1

R$8.800,00

R$ 8.800,00

Valor Total R$ 8.800,00

VALOR: R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 6 (seis) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 09.00- Departamento de Educação Cultura e Esporte 09.03-
Divisão de Cultura; 1339200112.035 Apoio ao desenvolvimento de Atividades Culturais; 33.90.39
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; Despesa – 614.

JUSTIFICATIVA: Art. 75, I, da Lei Federal nº 14.133/21.

Bom Sucesso do Sul, 09 de abril de 2025.

Maico Diogo Faversani

Prefeito Municipal

		2025-04-09T10:09:22-0300
	MAICO DIOGO FAVERSANI:03788593903